
 

2008-06-12 08:36:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 153/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 12 czerwca 2008 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r.   
Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co 
nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   10.000 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       10.000 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    10.000 zł: 

§ 2020      10.000 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   10.000 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       10.000 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    10.000 zł: 

§ 4170           960 zł, 
§ 4210        9.040 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   13.350 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”        9.000 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du     
    terytorialnego”      9.000 zł: 

§ 4390        9.000 zł. 
Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”       350 zł: 

rozdział 75414 „Obrona cywilna”         350 zł: 

§ 4300           350 zł. 
Dział 851 „Ochrona zdrowia”         3.000 zł: 

rozdział 85153 „Zwalczanie narkomanii”     3.000 zł: 

§ 4300        3.000 zł. 
Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska”      1.000 zł: 

rozdział 90095 „Pozostała działalno��”      1.000 zł: 

§ 4300        1.000 zł. 



 

2008-06-12 08:36:00 
 

2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   13.350 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”        9.000 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du     
    terytorialnego”      9.000 zł: 

§ 4210        9.000 zł. 
Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”       350 zł: 

rozdział 75414 „Obrona cywilna”         350 zł: 

§ 4170           350 zł. 
Dział 851 „Ochrona zdrowia”         3.000 zł: 

rozdział 85153 „Zwalczanie narkomanii”     3.000 zł: 

§ 4700        3.000 zł. 
Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska”      1.000 zł: 

rozdział 90095 „Pozostała działalno��”      1.000 zł: 

§ 4270        1.000 zł. 

§ 4. Dokona� podziału rezerwy ogólnej. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   18.000 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”       18.000 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”   18.000 zł: 

§ 4810      18.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   18.000 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna”       10.000 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”     10.000 zł: 

§ 4360      10.000 zł. 
Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”    8.000 zł: 

rozdział 75495 „Pozostała działalno��”      8.000 zł: 

§ 4300        8.000 zł. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      71.216.075 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      73.311.703 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.095.628 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.590.708 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       504.920 zł, 

4) przychody          5.704.920 zł, 



 

2008-06-12 08:36:00 
 

5) rozchody          3.609.292 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.739.308 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 

 



 

2008-06-12 08:36:00 
 

Zał�cznik 

do Zarz�dzenia Nr 153/08 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 12 czerwca 2008 roku 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA 

Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 10.000 zł dotyczy 
otrzymania dotacji z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na realizacj� zadania z zakresu 
pomocy społecznej w ramach Rz�dowego Programu „�wietlica, Praca i Sta� – socjoterapia w 
�rodowisku gminnym” III edycji konkursu „Promocje gminnej �wietlicy 
socjoterapeutycznej”. 

Przesuni�cia w paragrafach wydatków: 

- w rozdziale 75075 o kwot� 9.000 zł s� realizacj� wniosku Wydziału Strategii, 
Rozwoju i Promocji i zabezpieczaj� �rodki na zakup materiałów promocyjnych, 

- w rozdziale 75414 o kwot� 350 zł zabezpieczaj� �rodki na przeprowadzenie 
szkolenia z zakresu obronno�ci, 

- w rozdziale 85153 o kwot� 3.000 zł dostosowuj� plan wydatków do potrzeb 
zwi�zanych ze szkoleniem zwi�zanym z tematyk� zwalczania narkomanii, 

- w rozdziale 90095 o kwot� 1.000 zł s� zwi�zane z remontem ławek na widowni 
amfiteatru. 

Rezerw� bud�etow� w kwocie 18.000 zł przeznacza si� na: 

- zakup usług telefonii komórkowej – 10.000 zł, 
- pokrycie cz��ci kosztów zakwaterowania 14 policjantów Oddziału Prewencji KW 

Policji w Białymstoku, oddelegowanych na okres sezonu turystycznego do 
Augustowa – 8.000 zł. 


